
1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel: Město Doksy 
Sídlo: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 
IČO: 00260444 
Zastoupený: Bc. Roman Fajbík, starosta 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 
 
Veřejná zakázka:  

Zámek Doksy – Obnova střechy jižního a západního křídla – etapa pro rok 2025 

Zjednodušené podlimitní řízení                                               Číslo zakázky na profilu: P24V00000027 

Zadavatel tímto v souladu s § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že na základě Usnesení Rady Města Doksy č. R 668/24 ze dne 18.11. 2024 
rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora označené veřejné zakázky. 
 

Vybraným dodavatelem je: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Střechy Heier s. r. o. 

Sídlo: Obora 13, 472 01 Doksy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04718909 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 444 782,20 Kč bez DPH 
 
Odůvodnění: Zadavatel rozhodl o výběru účastníka Střechy Heier s. r. o. v souladu s § 122 odst. 1 
ZZVZ. Tento účastník prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a po vyloučení účastníka 
COGISTAV s.r.o. má nejnižší cenu. 
 

I. Zpráva o hodnocení nabídek 
 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 
 
 

II. Údaje dle § 123 odst. 1 písm. b) ZZVZ u vybraného dodavatele Střechy Heier s. r. o. 
 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: Prokázal  
ÚZŘ doložil Čestné prohlášení ze dne 31.10 2024. V souladu s výzvou k podání nabídek a § 53 odst. 4 
ZZVZ se základní způsobilost prokazuje pouze čestným prohlášením.  
 
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: Prokázal  
ÚZŘ doložil Výpis z Obchodního rejstříku a Výpis z Živnostenského rejstříku - ÚZŘ má živnost Pokrývačství, 
tesařství.  
 
EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno 
 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE: Prokázal 
ÚZŘ doložil seznam stavebních prací a dále 3 x osvědčení objednatelů k zakázkám uvedeným níže pod 
pořad č. 1, 2 a 3. 



2 
 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, tedy že 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval a dokončil min. 3 zakázky, jejichž 
předmětem byla oprava či rekonstrukce střechy objektu zapsaného jako kulturní památka v Ústředním 
seznamu kulturních památek ČR nebo objektu, jenž je kulturní památkou chráněnou obdobně podle 
národní legislativy členských států dohody GPA, a to ve finančním objemu min.  2 mil. Kč bez DPH za 
každou referenční zakázku. Konkrétně se jednalo o následující zakázky:  

Název zakázky + Popis předmětu 
zakázky  

Identifikace 
objednatele 

 
 

Doba poskytnutí 
Zahájení/dokončení 

Cena 
(v Kč bez DPH) 

1. 

 
 Zámek Doksy – Obnova 

střechy jižního křídla – etapa 
pro rok 2024 

 
 Obnova konstrukce krovu a 

střešního pláště zámku v 
Doksech 

 
 Město Doksy 

 
 1. 3. 2024  

–  
16. 5. 2024 

 
 2 681 630,87  
Kč bez DPH 

2. 

 
 Zámek Doksy - Obnova 

střechy jižního křídla a krčku u 
schodišťové věže - etapa pro 

rok 2021 
 

 Obnova konstrukce krovu a 
střešního pláště zámku v 

Doksech 

Město Doksy 

 
 1. 3. 2021  

–  
10. 6. 2021 

 
 2 072 254,98  
Kč bez DPH 

3. 
Obnova krovu, střešního pláště 

a sanktusní věžičky nad 
kněžištěm kostela sv. Vavřince 

v Čisté   

Římskokatolická 
farnost Bělá pod 

Bezdězem 

6/9 
2023 2 073 176,91 Kč 

 

zakázka Název objektu  rejstříkové číslo 

    1 , 2 Zámek Doksy č.  ÚSKP 27862/5-2880 

3 Kostel sv.Vavřince v Čisté u Mladé Boleslavi č. ÚSKP 24867/2-1527 

 
 
Další doklady dle bodu 23.1.1 Výzvy  
ÚZŘ doložil:  

• Potvrzenou objednávku prokazujících zajištění střešních tašek v množství potřebném pro realizaci 
veřejné zakázky, 

• vzorek střešní tašky, který odpovídá požadavkům zadavatele. Jedná se o nově pálenou tašku 
bobrovku s drážkami a segmentovým řezem. Výrobce: Wienerberger s.r.o., typ: Tondach 
Bobrovka Berlínská, rozměr: 18 x 38 cm barva: cihlová (režná) 

 

V Praze dne viz el. podpis  

                                                                             
 ___________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 zástupce zadavatele 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 






	10. Oznámení o výběru dodavatele
	10a. Zpráva o hodnocení nabídek_Redigováno

		2024-11-21T07:55:43+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




